
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NETRETIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 406-01/15-01/09 
URBROJ: 2133/11-06-15-2 
U Netretiću, 28. prosinca 2015. 
 
 
 
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda) i 
članka 28. Statuta Općine Netretić ("Glasnik Općine Netretić" broj 03/13) Općinsko vijeće Općine Netretić na 19. redovnoj sjednici održanoj dana 28. 
prosinca 2015. godine donijelo je 
 

PLAN NABAVE  
 

Općine Netretić za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Plan nabave Općine Netretić za 2016. godinu utvrđuje se kako slijedi: 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(kuna) 

Postupak 
javne 

nabave 

Sklapa se 
ugovor/okvirn
i sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora/ok

virnog 
sporazuma 

Napomena 

2 3 4 5 6 7 8 9 

EVB-01/16 Uredski materijal 28.000,00      

EVB-02/16 Pelete za grijanje 24.000,00      

EVB-03/16 Računalne usluge 32.000,00      

EVB-04/16 Poštanske usluge 24.000,00      

EVB-05/16 Kamenoklesarski radovi na Starom 40.000,00      



2 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(kuna) 

Postupak 
javne 

nabave 

Sklapa se 
ugovor/okvirn
i sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora/ok

virnog 
sporazuma 

Napomena 

2 3 4 5 6 7 8 9 

gradu Novigrad na Dobri 

EVB-06/16 Usluge projektiranja za Stari grad 
Novigrad 

50.000,00      

EVB-07/16 Geoistraživački radovi na Starom 
gradu Novigrad 

30.000,00      

EVB-08/16 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
na području Općine Netretić 

429.200,00      

EVB-09/16 Nadzor nad rekonstrukcijom 
nerazvrstanih cesta na području 
Općine Netretić 

10.000,00      

EVB-10/16 Rekonstrukcija groblja Dubravci 75.000,00      

EVB-11/16 Nadzor nad rekonstrukcijom groblja 
Dubravci 

5.000,00      

EVB-12/16 Geodetske usluge za izgradnju 
vodovodne mreže do zone 
Novigrad 

10.000,00      

EVB-13/16 Usluge projektiranja za izgradnju 
vodovodne mreže do zone 
Novigrad  

64.400,00      

EVB-14/16 Izgradnja vodovodne mreže Kunići 40.000,00      

EVB-15/16 Nabavka pumpe za vodovod 
Culibrki 

56.000,00      

EVB-16/16 Radovi na modernizaciji javne 
rasvjete  

390.000,00      

EVB-17/16 Nadzor nad izvođenjem radova na 
modernizaciji javne rasvjete 

10.000,00      

EVB-18/16 Radovi na uređenju prilazne ceste 
do višenamjenskog igrališta u 
Netretiću i uređenje okoliša 

88.000,00      

EVB-19/16 Izrada dokumentacije za izgradnju 
reciklažnog dvorišta 

40.000,00      

EVB-20/16 Nabava mobilnog reciklažnog 
dvorišta 

80.000,00      

EVB-21/16 Izgradnja mreže za brzi internet 80.000,00      

EVB-22/16 Zidarsko-stolarski radovi na 
uređenju zgrade Netretić 2 

80.000,00      



3 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(kuna) 

Postupak 
javne 

nabave 

Sklapa se 
ugovor/okvirn
i sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora/ok

virnog 
sporazuma 

Napomena 

2 3 4 5 6 7 8 9 

EVB-23/16 Sanacija klizišta Donje Stative 80.000,00      

E-MV-01/16 Nabava električne energije 349.600,00 otvoreni ugovor I kvartal 1 godina  

E-MV-02/16 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
– Mjera 7.2. 

4.811.103,00 otvoreni ugovor II kvartal 2 godine  

EVB-24/16 Nadzor nad rekonstrukcijom 
nerazvrstanih cesta – Mjera 7.2. 

100.000,00      

EVB-25/16 Bankarske usluge 135.247.00      

EVB-2616 Konzultantske usluge za pripremu i 
prijavu projekta „Rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta u Općini 
Netretić“ za financiranje kroz mjeru 
7.2. 

69.000,00      

E-MV-03/16 Rekonstrukcija groblja Novigrad 545.000,00 otvoreni ugovor II kvartal 2 godine  

EVB-27/16 Nadzor nad rekonstrukcijom groblja 
Novigrad 

15.000,00      

 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Glasniku Općine Netretić",  objavit će se i na službenoj web stranici 
Općine Netretić, a primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ured državne uprave u KŽ, n/p predstojnice,  
A. Vraniczanya 4, Karlovac, 

2. Općinski načelnik, ovdje, 
3. Pročelnica JUO, ovdje, 
4. Referent za financije i proračun, ovdje, 
5. Dokumentacija, ovdje, 
6. Za objavu, ovdje, 
7. PISMOHRANA.- 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
Vladimir Bosiljevac 

 



4 
 
 
 

 


